in propriee libertatis statu debere esse, et nulli regi

alterius regni subjici, nisi sanctse et universali ma-

D tri RomanoeEcclesise, quae subjectos non habet ut

servos, scd ut filios suscipk universos. Quod quia

consanguineus tuus a rege Teutonico, uon a Romano

pontifice usurpative obtinuit, dominium ejus, ut

credimus, divinum judicium impedivit (377). Cum

vero res in manibus tuis sit, hortamur te ut in-

terim circa ecclesias curam habeas, circa religio-

nem summum studium geras, talemque obedientiam

legatis sanctse Romanse Ecclesiae, cum ad te vene-

rint, exhibeas, quatenus intercessione beati Petri

in gloria et honore utriusque vitse proficias.
Data Romae, x Kal. Aprilis, ind. xm.

caflelib. m et iv Geisam vocat.
(577) Loquitur de Salomoue rcge, ut supra eo>-

dem libro, epistola 13, et infra"cpisl. 70,
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EPISTOLA LXIV.

ADIVONEMABBATEMSANCTIDIONYSII.

Auno 1075.)
Vt coram suis legatis ad objecla conlra eum respon-

deat, eisque pareat, vel statulo tempore ad aposlo-
licam seaem veniat. Interim animarum sibi com-
tnissarum curam habeat.
GREGORIIISepiscopus, servus servorum Dei, IVONI

abbati monasterii Sancti Dionysii in Parisio.
Licet Romanae Ecclesiee excusalionem introitus

tui Algisi monachi vestri verba jampridem replica-
verlnt, licet ex parte fidem nobis dederint, cre-
scentem tanien infamiam, et usque ad sedem aposto-
licam jam a pluribus delatam, indiscussam transire
nec possumus nec debemus. Quapropter si conti-

gerit bac in eestate legalos nostros ad partes illas

proficisci, prsecipimus ut coram eis causam obje-
ctionis tuee diligenter exponas, et diffinkioni eorum
obedienter pareas. QuoJ si aliquod impedimentum
hoc fieri non permiserit, abhinc usque ad festivka-
tem sancti Andrese de objcctis responsurus ad nos
venias. Interim te volumus circa curam animarum
subdilarum tibi strenuuin sollicitumque exhiberi,
quatenus, cum ad nos veneris, ipsum bonae conver-
sationis studium lam te, quam illos quibus preeesse
videris, valeat commendare, et Algisi bona de te
referentis verba confirmare.

Dala Romae, octavo Kalendas Aprilis, ihdictione
decima tertia.

EPISTOLA LXV.
ADMONACHOSSANCTIDIONYSII.

(AllttO 1075.)
Ilortatur ad concordiam ct pacetn, dum eorutn abbas

se de Simonia purgaturus, vel coram legatis, vel
coram se veniat.

GREGORICSepiscopus, servus servorum Dei, mo-
nachis monasterii Sancti Dionysii, salutem et apo -

stolicam benedictiouem.

\bbatis vestri Ivonis infamia quampluribus refe-
renlibus ad aures nostras usque pervenit, videlicet